
3 семестр 2018-2019 н.р. 
Блок І 

Сучасна світова історіографія 
1.  Афтанас Андрій Андрійович 
2.  Базюк Христина Тарасівна 
3.  Білозуб Владислава Євгенівна 
4.  Боднарук Катерина Миколаївна 
5.  Гембаровський Степан Вікторович 
6.  Гнатюк Іван Тарасович 
7.  Гродзіцький Євген Євгенійович 
8.  Змерзла Софія Миколаївна 
9.  Знак Марта Ярославівна 
10.  Квасниця Олег Романович 
11.  Кериш Марія-Роксоляна Андріївна 
12.  Коваль Лідія Андріївна 
13.  Крилов Андрій Олександрович 
14.  Курч Роман Сергійович 
15.  Лесько Владислав Сергійович 
16.  Мазуренко Христина Любомирівна 
17.  Малькут Маркіян Олександрович 
18.  Пацар Наталія Федорівна 
19.  Плесканка Наталія Іванівна 
20.  Романів Михайло Григорович 
21.  Савчин Ірина-Ганна Василівна 
22.  Хоанг Тхі Чі 
23.  Янків Роман Юрійович 
24.  Копилов Дмитро Іванович 
25.  Радецький Назар Михайлович 

 
Повернення до людини в новітній європейській історіографії 

1.  Бирко Василь Йосифович 
2.  Верхунович Діана Михайлівна 
3.  Гіщинська Ірина Романівна 
4.  Гнатишин Христина Романівна 
5.  Кіорсак Владислав Борисович 
6.  Мазник Павло Миколайович 
7.  Обуховська Оксана Святославівна 
8.  Пакіш Лідія Ярославівна 
9.  Пилипів Тарас Климентійович 
10.  Процайло Софія Михайлівна 



11.  Пташник Андрій Васильович 
12.  Рибчинський Нестор-Миколай Олегович 
13.  Роговський Роман Ігорович 
14.  Тимчик Йосип Йосипович 
15.  Тищук Марина Олександрівна 
16.  Тупиця Михайло Васильович 
17.  Цап Роман Миколайович 
18.  Юсип Михайло Михайлович 
 
 



Блок ІІ 
(Від)творення історії: національний гранд-наратив як інтелектуальний 

виклик 
1.  Афтанас Андрій Андрійович 
2.  Базюк Христина Тарасівна 
3.  Бирко Василь Йосифович 
4.  Білозуб Владислава Євгенівна 
5.  Гіщинська Ірина Романівна 
6.  Гнатюк Іван Тарасович 
7.  Гродзіцький Євген Євгенійович 
8.  Змерзла Софія Миколаївна 
9.  Знак Марта Ярославівна 
10.  Кериш Марія-Роксоляна Андріївна 
11.  Кіорсак Владислав Борисович 
12.  Коваль Лідія Андріївна 
13.  Копилов Дмитро Іванович 
14.  Курч Роман Сергійович 
15.  Лесько Владислав Сергійович 
16.  Малькут Маркіян Олександрович 
17.  Обуховська Оксана Святославівна 
18.  Пакіш Лідія Ярославівна 
19.  Пилипів Тарас Климентійович 
20.  Плесканка Наталія Іванівна 
21.  Процайло Софія Михайлівна 
22.  Радецький Назар Михайлович 
23.  Рибчинський Нестор-Миколай Олегович 
24.  Тищук Марина Олександрівна 
25.  Тупиця Михайло Васильович 

 
Сучасна українська історіографія: візії й напрями 

1.  Боднарук Катерина Миколаївна 
2.  Верхунович Діана Михайлівна 
3.  Гембаровський Степан Вікторович 
4.  Гнатишин Христина Романівна 
5.  Квасниця Олег Романович 
6.  Крилов Андрій Олександрович 
7.  Мазник Павло Миколайович 
8.  Мазуренко Христина Любомирівна 
9.  Пацар Наталія Федорівна 
10.  Пташник Андрій Васильович 



11.  Роговський Роман Ігорович 
12.  Романів Михайло Григорович 
13.  Савчин Ірина-Ганна Василівна 
14.  Тимчик Йосип Йосипович 
15.  Хоанг Тхі Чі 
16.  Цап Роман Миколайович 
17.  Юсип Михайло Михайлович 
18.  Янків Роман Юрійович 
 
 
 



Блок ІІІ 
Публічна історія 

1.  Афтанас Андрій Андрійович 
2.  Базюк Христина Тарасівна 
3.  Білозуб Владислава Євгенівна 
4.  Верхунович Діана Михайлівна 
5.  Гіщинська Ірина Романівна 
6.  Гнатишин Христина Романівна 
7.  Гнатюк Іван Тарасович 
8.  Гродзіцький Євген Євгенійович 
9.  Знак Марта Ярославівна 
10.  Кіорсак Владислав Борисович 
11.  Копилов Дмитро Іванович 
12.  Мазник Павло Миколайович 
13.  Обуховська Оксана Святославівна 
14.  Плесканка Наталія Іванівна 
15.  Рибчинський Нестор-Миколай Олегович 
16.  Тимчик Йосип Йосипович 
17.  Тищук Марина Олександрівна 
18.  Тупиця Михайло Васильович 
19.  Хоанг Тхі Чі 
20.  Цап Роман Миколайович 
21.  Юсип Михайло Михайлович 

Усна історія 
1.  Бирко Василь Йосифович 
2.  Боднарук Катерина Миколаївна 
3.  Гембаровський Степан Вікторович 
4.  Змерзла Софія Миколаївна 
5.  Квасниця Олег Романович 
6.  Кериш Марія-Роксоляна Андріївна 
7.  Коваль Лідія Андріївна 
8.  Крилов Андрій Олександрович 
9.  Курч Роман Сергійович 
10.  Лесько Владислав Сергійович 
11.  Мазуренко Христина Любомирівна 
12.  Малькут Маркіян Олександрович 
13.  Пакіш Лідія Ярославівна 
14.  Пацар Наталія Федорівна 
15.  Пилипів Тарас Климентійович 
16.  Процайло Софія Михайлівна 
17.  Пташник Андрій Васильович 
18.  Радецький Назар Михайлович 
19.  Роговський Роман Ігорович 



20.  Романів Михайло Григорович 
21.  Савчин Ірина-Ганна Василівна 
22.  Янків Роман Юрійович 
 
 
 


